UINCRILLERIE
IXOISE

Code Couleur

971876  Marron
971877  Marron
971878  Marron
971879  Marron
971880  Marron
971881  Marron
971882 Marron

UINCAILLERIE

Pantal

40
42
44
46
48
50
52

55 rue

on Steel Cargo

Pantalon de travail stretch en toile 59% coton, 39% polyester, 2%
Spandex-élasthanne, 271g/m2, renforcée Ripstop. Coupe optimisée
pour un confort optimal. Hauteur de taille normale. Bandeau souple
au niveau de la taille pour plus de confort. Emplacements
genouilleres Cordura, stretch, genoux articulés pour une meilleure
liberté de mouvement. 2 grandes poches avant dont le bas est
renforcéstretch Cordura. 1 grande poche cargo articulée a gauche et
fermeture zip. Boucle marteau cété droit stretch Cordura. Coutures
principales triples. Zips YKK. Etiquette Carhartt® cousue sur la
poche arrieredroite.

Taille

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W53643

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 14/03/2024




