



Pantalon de travail stretch en toile 59% coton, 39% polyester, 2% Spandex-élasthanne, 271g/m², renforcée Ripstop. Pantalon de travail double front stretch, coupe optimisée pour un confort optimal. Hauteur de taille normale. Bandeau souple au niveau de la taille pour plus de confort. Emplacements genouillères Cordura® stretch. Genoux articulés pour une meilleure liberté de mouvement. 2 grandes poches avant dont le bas est renforcé stretch Cordura®. 1 grande poche cargo articulée à gauche et fermeture zip. Boucle marteau côté droit stretch Cordura®. Coutures principales triples. Zips YKK®. Etiquette Carhartt® cousue sur la poche arrière droite.

Code	Couleur	Taille
971876	Marron	40
971877	Marron	42
971878	Marron	44
971879	Marron	46
971880	Marron	48
971881	Marron	50
971882	Marron	52